MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 154/2018
DE 08 DE JUNHO DE 2018

NOMEIA SERVIDORES APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO
PARA EXERCEREM CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito Municipal de São José do Ouro,

Estado do Rio Grande do Sul, por delegação de poderes, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com as disposições da Lei
Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995 – que dispõe sobre o Quadro de Cargos e Funções
Públicas do Município e estabelece o Plano de Carreira dos Servidores, e pela Lei 1601/2002,
de 30.07.2002, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear para exercerem cargos em provimento efetivo, a contar
da data do ato de posse, candidatos aprovados no Concurso Público Municipal estabelecido
pelo Edital nº 001/2014, de 21 de fevereiro de 2014, conforme segue:

Servidor(a) Cargo Classif.

Marina Rosin Atendente de Creche 28º

Suzana da Rosa Atendente de Creche 29º

Maura Provin Vargas Atendente de Creche 30º

Eva Olinda de Mattos Atendente de Creche 31º

Luana Silvestrini Cuidador Social 3º

Diane Carvalho de Barros Bombarda Cuidador Social 9º

Art. 2º A presente nomeação se dá em caráter efetivo, obedecida a

ordem de classificação obtida pelos candidatos de acordo com o Edital nº 006/2014, de
27.06.2014 - Concurso Público nº 001/2014, e do art. 13, da Lei Municipal nº 1601/2002, de
30.07.2002.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 08 DE JUNHO DE 2018

Valentim Gelain
Vice-Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 08 DE JUNHO DE 2018

      Zeferino Marcante
   Sec. da Administração